

BASIN KUPÜRLERİ

12 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

İl Müdürlüğünden Kasapoğlu Paylaşımı

Kırklareli **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü**,
Bakan Muharrem **Kasapoğlu**'nun 5.
Dumanlı Gençlik ve Doğa Festival
programını kamuoyuyla paylaştı.

Genlik ve **Spor Bakanı** Muharrem **Kasapoğlu**, Erzincan'ın Refahiye ilçesindeki Dumanlı Tabiat Parkı'nda düzenlenen "5. Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da gençlerin her zaman yanında olacaklarını ifade ederek, "Gençlerimiz sadece bu vatanın değil, tüm insanlığın, mazlum coğrafyaların umududur" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, "Gençlerimiz sadece bu vatanın değil, tüm insanlığın, mazlum coğrafyaların umududur" diye konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, Erzincan'ın Refahiye ilçesindeki Dumanlı Tabiat Parkı'nda düzenlenen "5. Dumanlı Gençlik ve Doğa Festivali"ne katıldı. Burada yaptığı konuşmada, AK Parti hükümetleri döneminde çok sayıda önemli yatırımın yapıldığını, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da benzeri yatırımlarla gençlerin her zaman yanında olacaklarını ifade eden Bakan **Kasapoğlu**, "Ne engel çıkarsa çıksın, ne tuzaklar kurulursa kurulsun, milletimizden aldığımız güçle daha iyilerini yapmaya devam edeceğiz. Biliyoruz ve inanıyoruz ki bu aziz millet en güzeline, en iyisine layık. Her geçen gün bu çitayı daha yukarı taşımamızın, bu hizmet siyasetini birlikte yürütmenin gayretindeyiz" dedi.

Bakan **Kasapoğlu**, Türkiye'nin dört bir yanına yapılan eğitim ve spor yatırımlarına değinerek, yeni yatırımların devam edeceğini dile getirdi.

"Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz"

Vatandaşlardan aldıkları güçle yola devam ettiklerini aktaran Bakan **Kasapoğlu**, "Gençlerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. Türkiye'nin dört bir yanında, gençlerimizin birer yuvası, birer eğitim merkezi olan ve bugün açılışını gerçekleştireceğimiz gençlik kamplarımızla, Türkiye'nin dört bir yanında en güzel konforu sunan yurtlarımızla, spor tesislerimizle, her imkanla gençlerimizin yanında, onlar için var olmaya devam edeceğiz. Gençlerimiz sadece bu vatanın değil, tüm insanlığın, mazlum coğrafyaların umudu. Bu güzel gençlerimizle aramıza hiçbir odağın, hiçbir gücün girmesine de müsaade etmeyeceğiz." diye konuştu.

Sevgiyi, umudu ve kardeşliği gençlerle birlikte büyüteceklerini belirten Bakan **Kasapoğlu**, Tokyo 2020 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'nda Milli sporcularımızın elde ettiği başarıların da yapılan yatırımların birer göstergesi olduğunu vurguladı.

Haber Merkezi



Kasapoğlu'na festival boyu kalabalık ziyaretçi grubu eşlik etti.

Vali Aktaş'tan Yurtlara Ziyaret



Vali İlhami Aktaş, üniversite öğrencilerinin kaldığı 18 Mart **Kız Öğrenci Yurdu** ile Adile Sultan **Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti.

Vali İlhami Aktaş, yurt ziyaretlerinin ilkinin 1002 öğrencinin kaldığı 18 Mart **Kız Öğrenci Yurduna** gerçekleştirdi. Ziyaretleri sırasında öğrencilerle bir süre sohbet eden Vali İlhami Aktaş, yurtla ilgili de müdür Serap TOMBUL'dan bilgi aldı.

Ardından Vali İlhami Aktaş, 264 öğrencinin kaldığı Adile Sultan **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek incelemelerde bulundu. İncelemelerinde yurt müdürü Mustafa Çakır'dan bilgiler alan Vali İlhami Aktaş, öğrencilerle de bir süre görüşerek öğrencilerin istek ve sorunlarını dinledi.

Eğitim görmek için ilimize gelen öğrencilerimizin emanet olduğunu belirten Vali İlhami Aktaş, "Valilik olarak öğrencilerimizin barınmalarından, huzur ve güven içinde eğitim görmelerine kadar en iyi imkanları sağlayacağız" dedi.

Ayrıca Vali İlhami Aktaş, eğitim görmek için ilimizi tercih eden öğrencilere hoş geldiniz diyerek derslerinde başarılı olmaları temennisinde bulundu. Yurtta kalan öğrenciler ziyaretlerinden ve ilgisinden dolayı Vali İlhami Aktaş'a teşekkür ettiler. Vali İlhami Aktaş'ın yurt ziyaretlerine Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan da eşlik etti.
Haber Merkezi

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 'BİGAMIZA HOŞGELDİNİZ' KARŞILAMASI

Biga Kaymaklığı, üniversite öğrencilerini Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu girişinde kurduğu hoş geldin standı ile karşıladı.

Biga Kaymaklığı, Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdu girişine stand kurdu.

Geçtiğimiz gün eğitime başlayan Üniversitelere giriş sınavı ile Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Biga Yerleşkesini tercih eden öğrenciler yurtlara geldi. Biga Kaymaklığı yurt girişinde açtığı hoş geldiniz standı ile öğrencilere sıcak bir karşılamada bulundu. Standta öğrencilere Biga tanıtılırken, öğrencilerin talep ve önerileri dinlendi. Standı ziyaret edenlere yemek ikram edildi.

**GÖZÜNÜZ ARKADA
KALMASIN**

Biga Kaymakamı Erdiñç DOLU kayıt işlemi yapan öğrencileri ilçe hakkında bilgilendirirken velilere de 'Çocuklarınız artık bizimde bir evladımız, huzur ve güvenliği bizlere emanet gözünüz arkada kalmasin yalnız değiller.' diye konuştu.

Yasemin Özdeş





Savaş'tan Bakan **Kasapoğlu**'na yurt teşekkürü



AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM KİT Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş, hizmete giren **kız öğrenci yurdu** için **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. Muharrem **Kasapoğlu**'na teşekkür etti.

Adnan Menderes Üniversitesi Kampüsü'nde hizmete açılan 2 bin 392 kişi kapasiteli yurdun Aydın'a ve öğrencilere hayırlı olması dileğinde bulunan Savaş, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, gençlerimiz için hizmet etmeye devam ediyoruz. Adnan Menderes Üniversitesi Merkez Kampüs içerisinde yer alan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdu** bugünden itibaren hizmete açılmıştır.

Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. **Mehmet Kasapoğlu** başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Aydın'ımıza ve öğrencilerimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. **HABER: KAZIM YÖRÜKCE**